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RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI 

I GODINA / I SEMESTAR 
ZIMSKI SEMESTAR 2023/2024 

 Ponedeljak Utorak Sreda Četvrtak Petak Subota 

 Predmet S Profesore P/V G  

 
1 

 
Matematika 1 

 
O 

Mejdin Saliji P 1   12:30 - 14:00, S. 422    

Mejdin Saliji V 1   14:00 - 15:30, S. 422    

 
2 

 
Programiranje 

 
O 

Muzafer 
Saračević 

P 1      09:00 - 10:30, S. 422 

Musa Murati V 1 
09:00 - 10:30, Lab. 

430-1 
     

 

3 

 

Digitalna tehnologija 

 

O 

Melisa Azizović P 1   09:00 - 10:30, S. 423    

Musa Murati V 1 
10:30 - 12:00, Lab. 

430-1 
     

 
4 

 
Uvod u umrežavanje 

 
O 

Selver Pepić P 1      10:30 - 12:00, S. 432 

Adel Tairi V 1 
13:30 - 15:00, Lab. 

430-1 
     

 
5 

 
Osnove prenosa podataka 

 
I 

Fadil Novalić P 1 
12:00 - 13:30, Lab. 

430-1 
     

Adel Tairi V 1   15:30 - 17:00, S. 422    

 
6 

 
IT u preduzetnistvu 

 
I 

 P 1       

 V 1       

 
7 

Engleski I za računarstvo 
nauka 

 
I 

Senad Jusufi P 1     10:30 - 12:00, S. 422  

Senad Jusufi V 1     12:00 - 13:30, S. 422  

 
8 

 
Novi mediji i multimedija 

 
I 

 P 1       

 V 1       



 

 
RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI 

II GODINA / III SEMESTAR 
ZIMSKI SEMESTAR 2023/2024 

 Ponedeljak Utorak Sreda Četvrtak Petak Subota 

 Predmet S Profesore P/V G  

 
1 

 
Metode prenosa 

 
O 

Selver Pepić P 1      09:00 - 10.30, S. 432 

Adel Tairi V 1 
15:00 - 16:30, Lab. 

430-1 
     

 
2 

 
Objektno orijentisana 
analiza i dizajn 

 
O 

Muzafer 
Saračević 

P 1 
     

13:30 - 15:00, S. 422 

Musa Murati V 1 
 09:00 - 10:30, Lab. 

430-1 
    

 
3 

 
Diskretna matematika 

 
O 

Mejdin Saliji P 1  14:00 - 15:30, S. 432     

Mejdin Saliji V 1  15:30 - 17:00, S. 432     

 
4 

 
Elektronskih uređaja 

 
O 

Fadil Novalić P 1 13:30 - 15:00, S. 422      

Musa Murati V 1  11:00 - 12:30, S. 431     

 
5 

Engleski III za 
računarstvo nauka 

 
I 

Senad Jusufi P 1     13:30 - 15:00, S. 422  

Senad Jusufi V 1     15:00 - 16:30, S. 422  

 
6 

 
Softverski inženjering 

 
I 

 P 1       

 V 1       

 
7 

Internet stvari I 
njegova primjena 

 
I 

 P 1       

 V 1       

 
8 

 
Umjetna inteligencija 

 
I 

         

         



 

 
RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI 

III GODINA / V SEMESTAR 
ZIMSKI SEMESTAR 2023/2024 

 Ponedeljak Utorak Sreda Četvrtak Petak Subota 

 Predmet S Profesore P/V G  

 
1 

 
Sistemi baza podataka 

 
O 

Muzafer 
Saračević 

P 1 
     10:30 - 12:00, Lab. 

430-2 

Musa Murati V 1 
13:30 - 15:00, Lab. 

430-2 
     

 
2 

Sigurnost u IT 
mrežama 

 
O 

Fadil Novalić P 1 15:00 - 16:30, S. 422      

Adel Tairi V 1 
  09:00 - 10:30, Lab. 

430-1 
   

 
3 

Napredne tehnologije 
IP i umrezavanja 

 
O 

Selver Pepić P 1 
     13:30 - 15:30, Lab. 

430-2 

Adel Tairi V 1   13:30 - 15:00, S. 423    

 
4 

 
Internet sigurnosni 
alati 

 
O 

Melisa Azizović P 1 
  12:00 - 13:30, Lab. 

430-2 

   

Adel Tairi V 1 
  10:30 - 12:00, Lab. 

430-1 
   

 
5 

 
Upravljanje kvalitetom 

 
I 

Anita Cucović P 1 
    10:30 - 12:00, Lab. 

430-2 
 

Anita Cucović V 1 
    12:00 - 13:30, Lab. 

430-2 
 

 
6 

Upravljanje 
informacijama 

 
I 

 
P 1 

      

 V 1       

7 
Konačni automati i 
formalni jezici 

I 
 P 1       

 V 1       

 


